
TARN-ET-GARONNE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°82-2023-128

PUBLIÉ LE  2 NOVEMBRE 2023



Sommaire

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la

Protection des populations / Pôle Insertion / Service Logement, Emploi et

Politique de la Ville

82-2023-10-03-00002 - Récépissé de déclaration d'un organisme de services

à la personne pour ARTOUX Adrien/AD MULTIT  (2 pages) Page 8

82-2023-10-12-00002 - Récépissé de déclaration d'un organisme de services

à la personne pour FASAN Gregory /BF Paysages Services (2 pages) Page 11

82-2023-10-12-00003 - Récépissé de déclaration d'un OSPorganisme de

services à la personne  pour FELGA Emeline/ M'line Clean (2 pages) Page 14

82-2023-10-12-00004 - Récépissé déclaration d'un organisme de services à la

personne pour MANTON Marianne/Lire Ecrire Créer  (2 pages) Page 17

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la

Protection des populations / Pôle Protection des Populations / Service Santé,

Protection Animales Environnement

82-2023-10-03-00001 - Ap Mandatement VS IAHP (2 pages) Page 20

82-2023-10-06-00009 - Arrêté préfectoral modifiant l'arrêté préfectoral

N°82-2023-09-29-00002 portant une zone réglementée temporaire à la

suite de la déclaration d'infection de la maladie hémorragique épizootique

(MHE) d'un établissement d'élevage. (2 pages) Page 23

Direction Départementale des Territoires / Service Connaissances et Risques

82-2023-10-31-00006 - ap 20231031 derogation transports routiers  l'arize (2

pages) Page 26

82-2023-10-30-00001 - ap_20231030_derogation_jardel_services (2 pages) Page 29

82-2023-10-30-00002 - ap_20231030_derogation_sudotrans (2 pages) Page 32

82-2023-10-31-00002 - ap_20231031_derogation_chrono-trans (2 pages) Page 35

82-2023-10-31-00005 - ap_20231031_derogation_gt_locations (2 pages) Page 38

82-2023-10-31-00003 - ap_20231031_derogation_LFB (2 pages) Page 41

82-2023-10-31-00004 - ap_20231031_derogation_MBT (2 pages) Page 44

82-2023-10-31-00001 - ap_20231031_derogation_passion_rouleau (2 pages) Page 47

Direction Départementale des Territoires / Service Eau et Biodiversité

82-2023-10-05-00009 - AP levant l'arrêté préfectoral de mise en demeure du

21 septembre 2020  - commune de LABASTIDE-SAINT- PIERRE (2 pages) Page 50

82-2023-10-26-00005 - Arrêté préfectoral portant Déclaration d'Intérêt

Général et autorisation d'occupation temporaire de terrain au titre du

code rural pour le désencombrement des cours d'eau des bassins versants

Sère-Ayroux et St-Michel par le Syndicat de Gestion des Rivières Astarac

Lomagne suite aux évènements climatiques de juin 2023 (10 pages) Page 53

2



82-2023-10-04-00002 - Arrêté préfectoral portant limitation des

prélèvements d'eau en milieu naturel (14 pages) Page 64

82-2023-10-11-00001 - Arrêté préfectoral portant limitation des

prélèvements d'eau en milieu naturel (14 pages) Page 79

82-2023-10-10-00002 - Arrêté préfectoral portant mesures temporaires de

modification des conditions de navigation sur le canal latéral à la Garonne

(2 pages) Page 94

82-2023-10-27-00004 - Autorisation de manifestation nautiques sur le plan

d'eau de Saint Nicolas pour la fédération de pêche le 28 octobre 2023 (4

pages) Page 97

82-2023-10-20-00004 - Classement piscicole des plans d'eau du Parc de la

Lère à Monteils (2 pages) Page 102

Préfecture de Tarn-et-Garonne / Bureau des Politiques de Sécurité Interieure

82-2023-10-05-00001 - AP portant réglementation de la circulation au

carrefour giratoire formé par la RD926, la RD33 et la voie d'accès au

parking du cimetière sur le territoire de la commune de PARISOT, hors

agglomération  (2 pages) Page 105

82-2023-10-18-00001 - Arrêté portant réglementation de la circulation au

carrefour formé par le RD12 et la VC N°1 sur la commune de Saint-Aignan,

hors agglomération (2 pages) Page 108

82-2023-10-09-00001 - Arrêté portant renouvellement d'homologation du

circuit de moto-cross de Corbarieu (4 pages) Page 111

Préfecture de Tarn-et-Garonne / Direction de la Citoyenneté et de la Légalité

82-2023-10-10-00001 - AP CC QRGA (2 pages) Page 116

82-2023-10-20-00006 - AP de Reversement FPIC 2023 (6 pages) Page 119

82-2023-10-02-00001 - AP DÉSIGNATION BUREAUX DE VOTE ANNÉE 2024

(9 pages) Page 126

82-2023-10-17-00003 - AP MODIFICATIF DANS LE DOMAINE FUNÉRAIRE

TGT - THANATOPRAXIE  VERDUN SUR GARONNE ( CHANGEMENT DE

GÉRANT ET D'ADRESSE) (2 pages) Page 136

82-2023-10-20-00007 - AP modification des statuts CC Lomagne TG (2

pages) Page 139

82-2023-10-05-00010 - AP modification des statuts SM des eaux du

Lévézou-Ségala (6 pages) Page 142

82-2023-10-18-00002 - AP RETRAIT D'HABILITATION MAIRIE LAMOTHE -

CESSATION D�ACTIVITÉ (1 page) Page 149

82-2023-10-17-00002 - AP RETRAIT D'HABILITATION PF ÉTIENNE TOULOUSE

- CESSATION D�ACTIVITÉ (1 page) Page 151

82-2023-10-20-00002 - AP statuts CC PSQ (2 pages) Page 153

82-2023-10-05-00007 - AP STATUTS PSQ (2 pages) Page 156

3



82-2023-10-20-00005 - FPIC 2023 AP de prélèvement (4 pages) Page 159

82-2023-10-05-00002 - SMCOL_T_1_123100510230 (2 pages) Page 164

Préfecture de Tarn-et-Garonne / Direction de la Coordination

Interministérielle et de l'Appui Territorial

82-2023-09-29-00004 - 2023-09-29-tarification AEMO SEHOC (3 pages) Page 167

82-2023-09-29-00006 - 2023-09-29-tarification MECS CAO Filhouse (3 pages) Page 171

82-2023-09-29-00007 - 2023-09-29-tarification MECS La Passarella (3 pages) Page 175

82-2023-09-29-00009 - 2023-09-29-tarification MECS Moissac (3 pages) Page 179

82-2023-09-29-00008 - 2023-09-29-tarification MECS Saint Roch (3 pages) Page 183

82-2023-09-29-00005 - 2023-09-29-tarification SAFS SEHOC (3 pages) Page 187

82-2023-10-27-00005 - AP complémentaire - SAS EASYDIS - Montbartier (3

pages) Page 191

82-2023-10-13-00001 - ap ouverture consultation Mouve à montauban (3

pages) Page 195

82-2023-10-13-00002 - AP ouverture enquête projet moissac terega (5

pages) Page 199

82-2023-10-06-00005 - Arrêté préfectoral complémentaire - SAS DRIMM à

Montech (4 pages) Page 205

82-2023-10-13-00004 - Arrêté préfectoral de levée de mise en demeure -

société Laitière à Montauban (82000° (2 pages) Page 210

82-2023-10-06-00006 - Arrêté préfectoral de mise en demeure - société

N.R.J AUTO 82 - 410 RD 820 - Lotissement Gandillou - 82440 REALVILLE (4

pages) Page 213

82-2023-10-06-00003 - Arrêté préfectoral de mise en demeure société

DRIMM à Montech (4 pages) Page 218

Préfecture de Tarn-et-Garonne / Direction du Cabinet

82-2023-10-20-00011 - AP portant autorisation installation système

vidéoprotection - Bar Le Drop - Pommevic (4 pages) Page 223

82-2023-10-20-00010 - AP portant autorisation installation système

vidéoprotection - Bar restaurant Le Gazpacho (4 pages) Page 228

82-2023-10-20-00016 - AP portant autorisation installation système

vidéoprotection - Boulangerie Pâtisserie "Au p'tit chenou" - Aucamville (4

pages) Page 233

82-2023-10-20-00031 - AP portant autorisation installation système

vidéoprotection - ELECTRA (bornes électriques station service Aire de

Garonne A62) - St Nicolas de la Grave (2 pages) Page 238

82-2023-10-20-00036 - AP portant autorisation installation système

vidéoprotection - Etablissement ARSEAA (ESAT Terre de Garonne) -

Pommevic (2 pages) Page 241

82-2023-10-20-00030 - AP portant autorisation installation système

vidéoprotection - Garage Augier Auto 82 - Albias (2 pages) Page 244

4



82-2023-10-20-00027 - AP portant autorisation installation système

vidéoprotection - L'or en cash - Montauban (4 pages) Page 247

82-2023-10-20-00046 - AP portant autorisation installation système

vidéoprotection - La Poste - Beaumont-de-Lomagne (2 pages) Page 252

82-2023-10-20-00037 - AP portant autorisation installation système

vidéoprotection - La Poste - Castelsarrasin (2 pages) Page 255

82-2023-10-20-00044 - AP portant autorisation installation système

vidéoprotection - La Poste - Caussade (2 pages) Page 258

82-2023-10-20-00039 - AP portant autorisation installation système

vidéoprotection - La Poste - Cazes-Mondenard (2 pages) Page 261

82-2023-10-20-00047 - AP portant autorisation installation système

vidéoprotection - La Poste - Lauzerte (2 pages) Page 264

82-2023-10-20-00045 - AP portant autorisation installation système

vidéoprotection - La Poste - Lavit-de-Lomagne (2 pages) Page 267

82-2023-10-20-00038 - AP portant autorisation installation système

vidéoprotection - La Poste - Moissac (2 pages) Page 270

82-2023-10-20-00040 - AP portant autorisation installation système

vidéoprotection - La Poste - Montpezat-de-Quercy (2 pages) Page 273

82-2023-10-20-00043 - AP portant autorisation installation système

vidéoprotection - La Poste - Saint-Nicolas-de-la-Grave (2 pages) Page 276

82-2023-10-20-00042 - AP portant autorisation installation système

vidéoprotection - La Poste - Verdun-sur-Garonne (2 pages) Page 279

82-2023-10-20-00041 - AP portant autorisation installation système

vidéoprotection - La Poste - Villemade (2 pages) Page 282

82-2023-10-20-00020 - AP portant autorisation installation système

vidéoprotection - Mondial Relay (consigne 17014) - 10, rue Ernest Mercadier

- Montauban (4 pages) Page 285

82-2023-10-20-00021 - AP portant autorisation installation système

vidéoprotection - Mondial Relay (consigne 17161) - 204, av. d'Espagne -

Montauban (4 pages) Page 290

82-2023-10-20-00019 - AP portant autorisation installation système

vidéoprotection - Mondial Relay (consigne 18794) - 2, rue Bernard Palissy -

Montauban (4 pages) Page 295

82-2023-10-20-00022 - AP portant autorisation installation système

vidéoprotection - Mondial Relay (consigne 45956) - 2050, av de fonneuve -

Montauban (4 pages) Page 300

82-2023-10-20-00023 - AP portant autorisation installation système

vidéoprotection - Mr. Bricolage - av. du Luxembourg - Montauban (4 pages) Page 305

82-2023-10-20-00026 - AP portant autorisation installation système

vidéoprotection - NEW MTF SAS (Maxitoys) - Montauban (4 pages) Page 310

5



82-2023-10-20-00012 - AP portant autorisation installation système

vidéoprotection - Pharmacie de la préfecture - Montauban (4 pages) Page 315

82-2023-10-20-00029 - AP portant autorisation installation système

vidéoprotection - Pizza Borgia - St Etienne de Tulmont (4 pages) Page 320

82-2023-10-20-00013 - AP portant autorisation installation système

vidéoprotection - Pompes funèbres ACF  - Montauban (4 pages) Page 325

82-2023-10-20-00025 - AP portant autorisation installation système

vidéoprotection - Sarl CRISNAMT (carrefour express) - Montech (4 pages) Page 330

82-2023-10-20-00018 - AP portant autorisation installation système

vidéoprotection - SAS boulangerie BG - Caussade (4 pages) Page 335

82-2023-10-20-00015 - AP portant autorisation installation système

vidéoprotection - SAS caves et terroirs (La panetière) - Septfonds (4 pages) Page 340

82-2023-10-20-00014 - AP portant autorisation installation système

vidéoprotection - SAS caves et terroirs (La panetière-  46, rue Voltaire) -

Montauban (4 pages) Page 345

82-2023-10-20-00024 - AP portant autorisation installation système

vidéoprotection - SAS DUTOURON - Labastide St Pierre (4 pages) Page 350

82-2023-10-20-00028 - AP portant autorisation installation système

vidéoprotection - SAS GM entretien auto - Montauban (4 pages) Page 355

82-2023-10-20-00017 - AP portant autorisation installation système

vidéoprotection - SAS Les halles Blachère Bernard - Caussade (4 pages) Page 360

82-2023-10-20-00035 - AP portant autorisation installation système

vidéoprotection - SMEC 82 - Castelsarrasin (2 pages) Page 365

82-2023-10-20-00034 - AP portant autorisation installation système

vidéoprotection - SMEEOM - Beaumont-de-Lomagne (4 pages) Page 368

82-2023-10-20-00033 - AP portant autorisation installation système

vidéoprotection - SMEEOM - Montaigu-de-Quercy (4 pages) Page 373

82-2023-10-20-00008 - AP portant autorisation installation système

vidéoprotection - SNC MILTANTIN (Tabac de la poste) - Moissac (4 pages) Page 378

82-2023-10-20-00032 - AP portant autorisation installation système

vidéoprotection - Sté Voyages Bas-Quercy (3 bus) - Caussade (4 pages) Page 383

82-2023-10-20-00009 - AP portant autorisation installation système

vidéoprotection - Tabac de Finhan (4 pages) Page 388

82-2023-10-20-00049 - AP portant autorisation installation système

vidéoprotection CD 82 (Collège Jean Rostand - Valence d'Agen) (2 pages) Page 393

82-2023-10-20-00048 - AP portant autorisation installation système

vidéoprotection constitué de 3 caméras dites "NOMADES" - Mairie

Caussade (2 pages) Page 396

82-2023-10-20-00052 - AP portant modification système vidéoprotection

autorisé - Caisse Epargne Midi-Pyrénées (129, av. de Paris) - Montauban (2

pages) Page 399

6



82-2023-10-20-00051 - AP portant modification système vidéoprotection

autorisé - Mairie de Malause (4 pages) Page 402

82-2023-10-20-00053 - AP portant modification système vidéoprotection

autorisé - SNC Brasserie les Arcades - Caussade (2 pages) Page 407

82-2023-10-20-00050 - AP portant renouvellement système vidéoprotection

- Sonolightsystems.com - Montauban (2 pages) Page 410

Sous-Préfecture de Castelsarrasin /

82-2023-10-30-00003 - AP portant modification de l'arrêté

82-2023-10-16-00001 portant convocation des électeurs aux élections

municipales partielles complémentaires de la commune d'Espalais 3 et 10

décembre 2023 (2 pages) Page 413

7



Direction Départementale de l'Emploi, du

Travail, des Solidarités et de la Protection des

populations

82-2023-10-03-00002

Récépissé de déclaration d'un organisme de

services à la personne pour ARTOUX Adrien/AD

MULTIT 

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2023-10-03-00002 -

Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne pour ARTOUX Adrien/AD MULTIT 8



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2023-10-03-00002 -

Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne pour ARTOUX Adrien/AD MULTIT 9



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2023-10-03-00002 -

Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne pour ARTOUX Adrien/AD MULTIT 10



Direction Départementale de l'Emploi, du

Travail, des Solidarités et de la Protection des

populations

82-2023-10-12-00002

Récépissé de déclaration d'un organisme de

services à la personne pour FASAN Gregory /BF

Paysages Services

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2023-10-12-00002 -

Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne pour FASAN Gregory /BF Paysages Services 11



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2023-10-12-00002 -

Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne pour FASAN Gregory /BF Paysages Services 12



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2023-10-12-00002 -

Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne pour FASAN Gregory /BF Paysages Services 13



Direction Départementale de l'Emploi, du

Travail, des Solidarités et de la Protection des

populations

82-2023-10-12-00003

Récépissé de déclaration d'un OSPorganisme de

services à la personne  pour FELGA Emeline/

M'line Clean

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2023-10-12-00003 -

Récépissé de déclaration d'un OSPorganisme de services à la personne  pour FELGA Emeline/ M'line Clean 14



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2023-10-12-00003 -

Récépissé de déclaration d'un OSPorganisme de services à la personne  pour FELGA Emeline/ M'line Clean 15



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2023-10-12-00003 -

Récépissé de déclaration d'un OSPorganisme de services à la personne  pour FELGA Emeline/ M'line Clean 16



Direction Départementale de l'Emploi, du

Travail, des Solidarités et de la Protection des

populations

82-2023-10-12-00004

Récépissé déclaration d'un organisme de services

à la personne pour MANTON Marianne/Lire

Ecrire Créer 

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2023-10-12-00004 -

Récépissé déclaration d'un organisme de services à la personne pour MANTON Marianne/Lire Ecrire Créer 17



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2023-10-12-00004 -

Récépissé déclaration d'un organisme de services à la personne pour MANTON Marianne/Lire Ecrire Créer 18



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2023-10-12-00004 -

Récépissé déclaration d'un organisme de services à la personne pour MANTON Marianne/Lire Ecrire Créer 19



Direction Départementale de l'Emploi, du

Travail, des Solidarités et de la Protection des

populations

82-2023-10-03-00001

Ap Mandatement VS IAHP

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2023-10-03-00001 - Ap

Mandatement VS IAHP 20



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2023-10-03-00001 - Ap

Mandatement VS IAHP 21



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2023-10-03-00001 - Ap

Mandatement VS IAHP 22



Direction Départementale de l'Emploi, du

Travail, des Solidarités et de la Protection des

populations

82-2023-10-06-00009

Arrêté préfectoral modifiant l'arrêté préfectoral

N°82-2023-09-29-00002 portant une zone

réglementée temporaire à la suite de la

déclaration d'infection de la maladie

hémorragique épizootique (MHE) d'un

établissement d'élevage.

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2023-10-06-00009 - Arrêté

préfectoral modifiant l'arrêté préfectoral N°82-2023-09-29-00002 portant une zone réglementée temporaire à la suite de la

déclaration d'infection de la maladie hémorragique épizootique (MHE) d'un établissement d'élevage.

23



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2023-10-06-00009 - Arrêté

préfectoral modifiant l'arrêté préfectoral N°82-2023-09-29-00002 portant une zone réglementée temporaire à la suite de la

déclaration d'infection de la maladie hémorragique épizootique (MHE) d'un établissement d'élevage.

24



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des populations - 82-2023-10-06-00009 - Arrêté

préfectoral modifiant l'arrêté préfectoral N°82-2023-09-29-00002 portant une zone réglementée temporaire à la suite de la

déclaration d'infection de la maladie hémorragique épizootique (MHE) d'un établissement d'élevage.

25



Direction Départementale des Territoires

82-2023-10-31-00006

ap 20231031 derogation transports routiers 

l'arize

Direction Départementale des Territoires - 82-2023-10-31-00006 - ap 20231031 derogation transports routiers  l'arize 26



Direction Départementale des Territoires - 82-2023-10-31-00006 - ap 20231031 derogation transports routiers  l'arize 27



Direction Départementale des Territoires - 82-2023-10-31-00006 - ap 20231031 derogation transports routiers  l'arize 28



Direction Départementale des Territoires

82-2023-10-30-00001

ap_20231030_derogation_jardel_services

Direction Départementale des Territoires - 82-2023-10-30-00001 - ap_20231030_derogation_jardel_services 29



Direction Départementale des Territoires - 82-2023-10-30-00001 - ap_20231030_derogation_jardel_services 30



Direction Départementale des Territoires - 82-2023-10-30-00001 - ap_20231030_derogation_jardel_services 31



Direction Départementale des Territoires

82-2023-10-30-00002

ap_20231030_derogation_sudotrans

Direction Départementale des Territoires - 82-2023-10-30-00002 - ap_20231030_derogation_sudotrans 32



Direction Départementale des Territoires - 82-2023-10-30-00002 - ap_20231030_derogation_sudotrans 33



Direction Départementale des Territoires - 82-2023-10-30-00002 - ap_20231030_derogation_sudotrans 34



Direction Départementale des Territoires

82-2023-10-31-00002

ap_20231031_derogation_chrono-trans

Direction Départementale des Territoires - 82-2023-10-31-00002 - ap_20231031_derogation_chrono-trans 35



Direction Départementale des Territoires - 82-2023-10-31-00002 - ap_20231031_derogation_chrono-trans 36



Direction Départementale des Territoires - 82-2023-10-31-00002 - ap_20231031_derogation_chrono-trans 37



Direction Départementale des Territoires

82-2023-10-31-00005

ap_20231031_derogation_gt_locations

Direction Départementale des Territoires - 82-2023-10-31-00005 - ap_20231031_derogation_gt_locations 38



Direction Départementale des Territoires - 82-2023-10-31-00005 - ap_20231031_derogation_gt_locations 39



Direction Départementale des Territoires - 82-2023-10-31-00005 - ap_20231031_derogation_gt_locations 40



Direction Départementale des Territoires

82-2023-10-31-00003

ap_20231031_derogation_LFB

Direction Départementale des Territoires - 82-2023-10-31-00003 - ap_20231031_derogation_LFB 41



Direction Départementale des Territoires - 82-2023-10-31-00003 - ap_20231031_derogation_LFB 42



Direction Départementale des Territoires - 82-2023-10-31-00003 - ap_20231031_derogation_LFB 43



Direction Départementale des Territoires

82-2023-10-31-00004

ap_20231031_derogation_MBT

Direction Départementale des Territoires - 82-2023-10-31-00004 - ap_20231031_derogation_MBT 44



Direction Départementale des Territoires - 82-2023-10-31-00004 - ap_20231031_derogation_MBT 45



Direction Départementale des Territoires - 82-2023-10-31-00004 - ap_20231031_derogation_MBT 46



Direction Départementale des Territoires

82-2023-10-31-00001

ap_20231031_derogation_passion_rouleau

Direction Départementale des Territoires - 82-2023-10-31-00001 - ap_20231031_derogation_passion_rouleau 47



Direction Départementale des Territoires - 82-2023-10-31-00001 - ap_20231031_derogation_passion_rouleau 48



Direction Départementale des Territoires - 82-2023-10-31-00001 - ap_20231031_derogation_passion_rouleau 49



Direction Départementale des Territoires

82-2023-10-05-00009

AP levant l'arrêté préfectoral de mise en

demeure du 21 septembre 2020  - commune de

LABASTIDE-SAINT- PIERRE

Direction Départementale des Territoires - 82-2023-10-05-00009 - AP levant l'arrêté préfectoral de mise en demeure du 21 septembre

2020  - commune de LABASTIDE-SAINT- PIERRE 50



Direction Départementale des Territoires - 82-2023-10-05-00009 - AP levant l'arrêté préfectoral de mise en demeure du 21 septembre

2020  - commune de LABASTIDE-SAINT- PIERRE 51



Direction Départementale des Territoires - 82-2023-10-05-00009 - AP levant l'arrêté préfectoral de mise en demeure du 21 septembre

2020  - commune de LABASTIDE-SAINT- PIERRE 52



Direction Départementale des Territoires

82-2023-10-26-00005

Arrêté préfectoral portant Déclaration d'Intérêt

Général et autorisation d'occupation temporaire

de terrain au titre du code rural pour le

désencombrement des cours d'eau des bassins

versants Sère-Ayroux et St-Michel par le Syndicat

de Gestion des Rivières Astarac Lomagne suite

aux évènements climatiques de juin 2023

Direction Départementale des Territoires - 82-2023-10-26-00005 - Arrêté préfectoral portant Déclaration d'Intérêt Général et

autorisation d'occupation temporaire de terrain au titre du code rural pour le désencombrement des cours d'eau des bassins versants

Sère-Ayroux et St-Michel par le Syndicat de Gestion des Rivières Astarac Lomagne suite aux évènements climatiques de juin 2023

53



Direction Départementale des Territoires - 82-2023-10-26-00005 - Arrêté préfectoral portant Déclaration d'Intérêt Général et

autorisation d'occupation temporaire de terrain au titre du code rural pour le désencombrement des cours d'eau des bassins versants

Sère-Ayroux et St-Michel par le Syndicat de Gestion des Rivières Astarac Lomagne suite aux évènements climatiques de juin 2023

54



Direction Départementale des Territoires - 82-2023-10-26-00005 - Arrêté préfectoral portant Déclaration d'Intérêt Général et

autorisation d'occupation temporaire de terrain au titre du code rural pour le désencombrement des cours d'eau des bassins versants

Sère-Ayroux et St-Michel par le Syndicat de Gestion des Rivières Astarac Lomagne suite aux évènements climatiques de juin 2023

55



Direction Départementale des Territoires - 82-2023-10-26-00005 - Arrêté préfectoral portant Déclaration d'Intérêt Général et

autorisation d'occupation temporaire de terrain au titre du code rural pour le désencombrement des cours d'eau des bassins versants

Sère-Ayroux et St-Michel par le Syndicat de Gestion des Rivières Astarac Lomagne suite aux évènements climatiques de juin 2023

56



Direction Départementale des Territoires - 82-2023-10-26-00005 - Arrêté préfectoral portant Déclaration d'Intérêt Général et

autorisation d'occupation temporaire de terrain au titre du code rural pour le désencombrement des cours d'eau des bassins versants

Sère-Ayroux et St-Michel par le Syndicat de Gestion des Rivières Astarac Lomagne suite aux évènements climatiques de juin 2023

57



Direction Départementale des Territoires - 82-2023-10-26-00005 - Arrêté préfectoral portant Déclaration d'Intérêt Général et

autorisation d'occupation temporaire de terrain au titre du code rural pour le désencombrement des cours d'eau des bassins versants

Sère-Ayroux et St-Michel par le Syndicat de Gestion des Rivières Astarac Lomagne suite aux évènements climatiques de juin 2023

58



Direction Départementale des Territoires - 82-2023-10-26-00005 - Arrêté préfectoral portant Déclaration d'Intérêt Général et

autorisation d'occupation temporaire de terrain au titre du code rural pour le désencombrement des cours d'eau des bassins versants

Sère-Ayroux et St-Michel par le Syndicat de Gestion des Rivières Astarac Lomagne suite aux évènements climatiques de juin 2023

59



Direction Départementale des Territoires - 82-2023-10-26-00005 - Arrêté préfectoral portant Déclaration d'Intérêt Général et

autorisation d'occupation temporaire de terrain au titre du code rural pour le désencombrement des cours d'eau des bassins versants

Sère-Ayroux et St-Michel par le Syndicat de Gestion des Rivières Astarac Lomagne suite aux évènements climatiques de juin 2023

60



Direction Départementale des Territoires - 82-2023-10-26-00005 - Arrêté préfectoral portant Déclaration d'Intérêt Général et

autorisation d'occupation temporaire de terrain au titre du code rural pour le désencombrement des cours d'eau des bassins versants

Sère-Ayroux et St-Michel par le Syndicat de Gestion des Rivières Astarac Lomagne suite aux évènements climatiques de juin 2023

61



Direction Départementale des Territoires - 82-2023-10-26-00005 - Arrêté préfectoral portant Déclaration d'Intérêt Général et

autorisation d'occupation temporaire de terrain au titre du code rural pour le désencombrement des cours d'eau des bassins versants

Sère-Ayroux et St-Michel par le Syndicat de Gestion des Rivières Astarac Lomagne suite aux évènements climatiques de juin 2023

62



Direction Départementale des Territoires - 82-2023-10-26-00005 - Arrêté préfectoral portant Déclaration d'Intérêt Général et

autorisation d'occupation temporaire de terrain au titre du code rural pour le désencombrement des cours d'eau des bassins versants

Sère-Ayroux et St-Michel par le Syndicat de Gestion des Rivières Astarac Lomagne suite aux évènements climatiques de juin 2023

63



Direction Départementale des Territoires

82-2023-10-04-00002

Arrêté préfectoral portant limitation des

prélèvements d'eau en milieu naturel

Direction Départementale des Territoires - 82-2023-10-04-00002 - Arrêté préfectoral portant limitation des prélèvements d'eau en

milieu naturel 64



Direction Départementale des Territoires - 82-2023-10-04-00002 - Arrêté préfectoral portant limitation des prélèvements d'eau en

milieu naturel 65



Direction Départementale des Territoires - 82-2023-10-04-00002 - Arrêté préfectoral portant limitation des prélèvements d'eau en

milieu naturel 66



Direction Départementale des Territoires - 82-2023-10-04-00002 - Arrêté préfectoral portant limitation des prélèvements d'eau en

milieu naturel 67



Direction Départementale des Territoires - 82-2023-10-04-00002 - Arrêté préfectoral portant limitation des prélèvements d'eau en

milieu naturel 68



Direction Départementale des Territoires - 82-2023-10-04-00002 - Arrêté préfectoral portant limitation des prélèvements d'eau en

milieu naturel 69



Direction Départementale des Territoires - 82-2023-10-04-00002 - Arrêté préfectoral portant limitation des prélèvements d'eau en

milieu naturel 70



Direction Départementale des Territoires - 82-2023-10-04-00002 - Arrêté préfectoral portant limitation des prélèvements d'eau en

milieu naturel 71



Direction Départementale des Territoires - 82-2023-10-04-00002 - Arrêté préfectoral portant limitation des prélèvements d'eau en

milieu naturel 72



Direction Départementale des Territoires - 82-2023-10-04-00002 - Arrêté préfectoral portant limitation des prélèvements d'eau en

milieu naturel 73



Direction Départementale des Territoires - 82-2023-10-04-00002 - Arrêté préfectoral portant limitation des prélèvements d'eau en

milieu naturel 74



Direction Départementale des Territoires - 82-2023-10-04-00002 - Arrêté préfectoral portant limitation des prélèvements d'eau en

milieu naturel 75



Direction Départementale des Territoires - 82-2023-10-04-00002 - Arrêté préfectoral portant limitation des prélèvements d'eau en

milieu naturel 76



Direction Départementale des Territoires - 82-2023-10-04-00002 - Arrêté préfectoral portant limitation des prélèvements d'eau en

milieu naturel 77



Direction Départementale des Territoires - 82-2023-10-04-00002 - Arrêté préfectoral portant limitation des prélèvements d'eau en

milieu naturel 78



Direction Départementale des Territoires

82-2023-10-11-00001

Arrêté préfectoral portant limitation des

prélèvements d'eau en milieu naturel

Direction Départementale des Territoires - 82-2023-10-11-00001 - Arrêté préfectoral portant limitation des prélèvements d'eau en

milieu naturel 79



Direction Départementale des Territoires - 82-2023-10-11-00001 - Arrêté préfectoral portant limitation des prélèvements d'eau en

milieu naturel 80



Direction Départementale des Territoires - 82-2023-10-11-00001 - Arrêté préfectoral portant limitation des prélèvements d'eau en

milieu naturel 81



Direction Départementale des Territoires - 82-2023-10-11-00001 - Arrêté préfectoral portant limitation des prélèvements d'eau en

milieu naturel 82



Direction Départementale des Territoires - 82-2023-10-11-00001 - Arrêté préfectoral portant limitation des prélèvements d'eau en

milieu naturel 83



Direction Départementale des Territoires - 82-2023-10-11-00001 - Arrêté préfectoral portant limitation des prélèvements d'eau en

milieu naturel 84



Direction Départementale des Territoires - 82-2023-10-11-00001 - Arrêté préfectoral portant limitation des prélèvements d'eau en

milieu naturel 85



Direction Départementale des Territoires - 82-2023-10-11-00001 - Arrêté préfectoral portant limitation des prélèvements d'eau en

milieu naturel 86



Direction Départementale des Territoires - 82-2023-10-11-00001 - Arrêté préfectoral portant limitation des prélèvements d'eau en

milieu naturel 87



Direction Départementale des Territoires - 82-2023-10-11-00001 - Arrêté préfectoral portant limitation des prélèvements d'eau en

milieu naturel 88



Direction Départementale des Territoires - 82-2023-10-11-00001 - Arrêté préfectoral portant limitation des prélèvements d'eau en

milieu naturel 89



Direction Départementale des Territoires - 82-2023-10-11-00001 - Arrêté préfectoral portant limitation des prélèvements d'eau en

milieu naturel 90



Direction Départementale des Territoires - 82-2023-10-11-00001 - Arrêté préfectoral portant limitation des prélèvements d'eau en

milieu naturel 91



Direction Départementale des Territoires - 82-2023-10-11-00001 - Arrêté préfectoral portant limitation des prélèvements d'eau en

milieu naturel 92



Direction Départementale des Territoires - 82-2023-10-11-00001 - Arrêté préfectoral portant limitation des prélèvements d'eau en

milieu naturel 93



Direction Départementale des Territoires

82-2023-10-10-00002

Arrêté préfectoral portant mesures temporaires

de modification des conditions de navigation sur

le canal latéral à la Garonne

Direction Départementale des Territoires - 82-2023-10-10-00002 - Arrêté préfectoral portant mesures temporaires de modification des

conditions de navigation sur le canal latéral à la Garonne 94



DIRECTION DEPARTEMENTALE 
DES TERRITOIRES
Service Eau et Biodiversité
Bureau Police de l’Eau

Arrêté préfectoral n° 82-2023-                       du 10 octobre 2023
portant mesures temporaires de modification des conditions de navigation

sur le canal latéral à la Garonne

Le préfet de Tarn-et-Garonne,
Chevalier de l’Ordre National du Mérite

Vu le code des transports et notamment la 4ème partie ;

Vu le décret  n°2012-1556 du 28 décembre 2012 déterminant  la liste  des  mesures temporaires
d'interruption  ou  de  modification  des  conditions  de  la  navigation  pouvant  être  prises  par  le
gestionnaire de la voie d'eau ;

Vu l’arrêté inter-préfectoral du 22 septembre 2017 portant règlement particulier de police de
lanavigation intérieure sur l’itinéraire du canal des Deux Mers et ses embranchements ;

Vu la  demande  de  Voies  Navigables  de  France  du  6  octobre  2023  sollicitant  un  arrêt  de  la
navigation supérieur à 10 jours suite à l’accident survenu à l’écluse 27 le 1er octobre ;

Vu l’arrêté préfectoral n° 82-2023-06-08-00005 du 08 juin 2023 portant délégation de signature à
madame Lucie Chadourne-Facon, directrice départementale des territoires ;

Vu l’arrêté  préfectoral  n°82-2023-08-01-00003  du  1er  août  2023  donnant  subdélégation  de
signature à certains agents de la direction départementale des territoires de Tarn-et-Garonne ;

Considérant que les dommages subis par l’écluse 27 de Petit Bézy sur le canal latéral à la Garonne à
la suite d’un accident de bateau survenu le 01 octobre 2023 imposent la réalisation de travaux de
réparation nécessitant la mise en place de mesures temporaires. 

Considérant que ces travaux de remise en état nécessitent un abaissement de -1,10 m de la hauteur
du bief 28 par rapport au niveau normal de navigation ;

Considérant  que  ces  travaux  exigent  une  interdiction  de  la  navigation  dans  les  biefs  27  et  28
dépassant le délai dix jours dans le cadre de mesures restrictives prévues à l’article 4 du décret du
28 décembre 2012 sus-visé ;

Considérant que ces mesures relèvent ainsi de la compétence du préfet du département de Tarn-et-
Garonne,

Sur proposition de la cheffe du service eau et biodiversité,

Direction départementale des territoires - 2 quai de Verdun - BP 775 - 82000 MONTAUBAN
Accueil du public : 18 rue Sainte Claire et uniquement sur rendez-vous

Tél. 05 63 22 23 24
Mél : ddt  @tarn-et-garonne.gouv.fr  

                                                                  

Direction Départementale des Territoires - 82-2023-10-10-00002 - Arrêté préfectoral portant mesures temporaires de modification des

conditions de navigation sur le canal latéral à la Garonne 95



ARRÊTE :

Article 1 :
La navigation est interdite

sur le canal latéral à la Garonne

entre le bief 27 (PK 67,373) et le bief 28 (PK 76,911)

jusqu’au 25 octobre 2023 inclus.

La présente interdiction n’est pas applicable aux embarcations de service de Voies navigables de
France et des entreprises mandatées par celui-ci.

Article 2 : 
Le niveau du bief 28 est abaissé à -1,10 m par rapport au niveau normal de navigation jusqu’au 25
octobre 2023 inclus.

Article 3 : 
Le présent arrêté fera l’objet d’un avis à la batellerie conformément à l’article A 4241-26 du code des
transports.

Une signalisation appropriée doit être mise en place par le gestionnaire de la voie d'eau.

Article 4 : le présent arrêté peut faire, dans un délai de deux mois à compter de sa notification,
(et/ou publication selon l’arrêté en cause), l'objet :

● d’un recours gracieux auprès du préfet de Tarn-et-Garonne ;
● d’un recours hiérarchique auprès du ministre des transports ;
● d’un recours contentieux devant le Tribunal Administratif de Toulouse  68 rue Raymond-IV

31000  Toulouse.  Le  tribunal  administratif  peut  être  saisi  par  courrier  ou  par  la  voie  de
l’application Télérecours, accessible par le lien : http://telerecours.fr

Article 5 : Le secrétaire général de la préfecture de  Tarn-et-Garonne, le directeur départementaal
des territoires,  le directeur territorial  du sud-ouest de Voies Navigables de France, sont chargés,
chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté qui sera inscrit au recueil des actes
administratifs  des services de l’État en Tarn-et-Garonne et dont un exemplaire sera notifié à Voies
Navigables de France.

Le préfet,
pour le préfet et par délégation,

Direction Départementale des Territoires - 82-2023-10-10-00002 - Arrêté préfectoral portant mesures temporaires de modification des

conditions de navigation sur le canal latéral à la Garonne 96



Direction Départementale des Territoires

82-2023-10-27-00004

Autorisation de manifestation nautiques sur le

plan d'eau de Saint Nicolas pour la fédération de

pêche le 28 octobre 2023

Direction Départementale des Territoires - 82-2023-10-27-00004 - Autorisation de manifestation nautiques sur le plan d'eau de Saint

Nicolas pour la fédération de pêche le 28 octobre 2023 97



Direction Départementale des Territoires - 82-2023-10-27-00004 - Autorisation de manifestation nautiques sur le plan d'eau de Saint

Nicolas pour la fédération de pêche le 28 octobre 2023 98



Direction Départementale des Territoires - 82-2023-10-27-00004 - Autorisation de manifestation nautiques sur le plan d'eau de Saint

Nicolas pour la fédération de pêche le 28 octobre 2023 99



Direction Départementale des Territoires - 82-2023-10-27-00004 - Autorisation de manifestation nautiques sur le plan d'eau de Saint

Nicolas pour la fédération de pêche le 28 octobre 2023 100



Direction Départementale des Territoires - 82-2023-10-27-00004 - Autorisation de manifestation nautiques sur le plan d'eau de Saint

Nicolas pour la fédération de pêche le 28 octobre 2023 101



Direction Départementale des Territoires

82-2023-10-20-00004

Classement piscicole des plans d'eau du Parc de

la Lère à Monteils

Direction Départementale des Territoires - 82-2023-10-20-00004 - Classement piscicole des plans d'eau du Parc de la Lère à Monteils 102



Direction Départementale des Territoires - 82-2023-10-20-00004 - Classement piscicole des plans d'eau du Parc de la Lère à Monteils 103



Direction Départementale des Territoires - 82-2023-10-20-00004 - Classement piscicole des plans d'eau du Parc de la Lère à Monteils 104



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-10-05-00001

AP portant réglementation de la circulation au

carrefour giratoire formé par la RD926, la RD33

et la voie d'accès au parking du cimetière sur le

territoire de la commune de PARISOT, hors

agglomération 

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-05-00001 - AP portant réglementation de la circulation au carrefour giratoire formé par la

RD926, la RD33 et la voie d'accès au parking du cimetière sur le territoire de la commune de PARISOT, hors agglomération 105



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-05-00001 - AP portant réglementation de la circulation au carrefour giratoire formé par la

RD926, la RD33 et la voie d'accès au parking du cimetière sur le territoire de la commune de PARISOT, hors agglomération 106



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-05-00001 - AP portant réglementation de la circulation au carrefour giratoire formé par la

RD926, la RD33 et la voie d'accès au parking du cimetière sur le territoire de la commune de PARISOT, hors agglomération 107



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-10-18-00001

Arrêté portant réglementation de la circulation

au carrefour formé par le RD12 et la VC N°1 sur

la commune de Saint-Aignan, hors

agglomération

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-18-00001 - Arrêté portant réglementation de la circulation au carrefour formé par le RD12

et la VC N°1 sur la commune de Saint-Aignan, hors agglomération 108



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-18-00001 - Arrêté portant réglementation de la circulation au carrefour formé par le RD12

et la VC N°1 sur la commune de Saint-Aignan, hors agglomération 109



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-18-00001 - Arrêté portant réglementation de la circulation au carrefour formé par le RD12

et la VC N°1 sur la commune de Saint-Aignan, hors agglomération 110



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-10-09-00001

Arrêté portant renouvellement d'homologation

du circuit de moto-cross de Corbarieu

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-09-00001 - Arrêté portant renouvellement d'homologation du circuit de moto-cross de

Corbarieu 111



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-09-00001 - Arrêté portant renouvellement d'homologation du circuit de moto-cross de

Corbarieu 112



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-09-00001 - Arrêté portant renouvellement d'homologation du circuit de moto-cross de

Corbarieu 113



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-09-00001 - Arrêté portant renouvellement d'homologation du circuit de moto-cross de

Corbarieu 114



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-09-00001 - Arrêté portant renouvellement d'homologation du circuit de moto-cross de

Corbarieu 115



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-10-10-00001

AP CC QRGA

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-10-00001 - AP CC QRGA 116



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-10-00001 - AP CC QRGA 117



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-10-00001 - AP CC QRGA 118



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-10-20-00006

AP de Reversement FPIC 2023

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00006 - AP de Reversement FPIC 2023 119



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00006 - AP de Reversement FPIC 2023 120



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00006 - AP de Reversement FPIC 2023 121



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00006 - AP de Reversement FPIC 2023 122



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00006 - AP de Reversement FPIC 2023 123



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00006 - AP de Reversement FPIC 2023 124



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00006 - AP de Reversement FPIC 2023 125



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-10-02-00001

AP DÉSIGNATION BUREAUX DE VOTE ANNÉE

2024

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-02-00001 - AP DÉSIGNATION BUREAUX DE VOTE ANNÉE 2024 126



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-02-00001 - AP DÉSIGNATION BUREAUX DE VOTE ANNÉE 2024 127



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-02-00001 - AP DÉSIGNATION BUREAUX DE VOTE ANNÉE 2024 128



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-02-00001 - AP DÉSIGNATION BUREAUX DE VOTE ANNÉE 2024 129



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-02-00001 - AP DÉSIGNATION BUREAUX DE VOTE ANNÉE 2024 130



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-02-00001 - AP DÉSIGNATION BUREAUX DE VOTE ANNÉE 2024 131



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-02-00001 - AP DÉSIGNATION BUREAUX DE VOTE ANNÉE 2024 132



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-02-00001 - AP DÉSIGNATION BUREAUX DE VOTE ANNÉE 2024 133



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-02-00001 - AP DÉSIGNATION BUREAUX DE VOTE ANNÉE 2024 134



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-02-00001 - AP DÉSIGNATION BUREAUX DE VOTE ANNÉE 2024 135



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-10-17-00003

AP MODIFICATIF DANS LE DOMAINE FUNÉRAIRE

TGT - THANATOPRAXIE  VERDUN SUR

GARONNE ( CHANGEMENT DE GÉRANT ET

D'ADRESSE)

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-17-00003 - AP MODIFICATIF DANS LE DOMAINE FUNÉRAIRE TGT - THANATOPRAXIE 

VERDUN SUR GARONNE ( CHANGEMENT DE GÉRANT ET D'ADRESSE) 136



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-17-00003 - AP MODIFICATIF DANS LE DOMAINE FUNÉRAIRE TGT - THANATOPRAXIE 

VERDUN SUR GARONNE ( CHANGEMENT DE GÉRANT ET D'ADRESSE) 137



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-17-00003 - AP MODIFICATIF DANS LE DOMAINE FUNÉRAIRE TGT - THANATOPRAXIE 

VERDUN SUR GARONNE ( CHANGEMENT DE GÉRANT ET D'ADRESSE) 138



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-10-20-00007

AP modification des statuts CC Lomagne TG

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00007 - AP modification des statuts CC Lomagne TG 139



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00007 - AP modification des statuts CC Lomagne TG 140



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00007 - AP modification des statuts CC Lomagne TG 141



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-10-05-00010

AP modification des statuts SM des eaux du

Lévézou-Ségala

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-05-00010 - AP modification des statuts SM des eaux du Lévézou-Ségala 142



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-05-00010 - AP modification des statuts SM des eaux du Lévézou-Ségala 143



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-05-00010 - AP modification des statuts SM des eaux du Lévézou-Ségala 144



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-05-00010 - AP modification des statuts SM des eaux du Lévézou-Ségala 145



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-05-00010 - AP modification des statuts SM des eaux du Lévézou-Ségala 146



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-05-00010 - AP modification des statuts SM des eaux du Lévézou-Ségala 147



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-05-00010 - AP modification des statuts SM des eaux du Lévézou-Ségala 148



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-10-18-00002

AP RETRAIT D'HABILITATION MAIRIE LAMOTHE -

CESSATION D�ACTIVITÉ

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-18-00002 - AP RETRAIT D'HABILITATION MAIRIE LAMOTHE - CESSATION D�ACTIVITÉ 149



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-18-00002 - AP RETRAIT D'HABILITATION MAIRIE LAMOTHE - CESSATION D�ACTIVITÉ 150



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-10-17-00002

AP RETRAIT D'HABILITATION PF ÉTIENNE

TOULOUSE - CESSATION D�ACTIVITÉ

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-17-00002 - AP RETRAIT D'HABILITATION PF ÉTIENNE TOULOUSE - CESSATION D�ACTIVITÉ 151



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-17-00002 - AP RETRAIT D'HABILITATION PF ÉTIENNE TOULOUSE - CESSATION D�ACTIVITÉ 152



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-10-20-00002

AP statuts CC PSQ

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00002 - AP statuts CC PSQ 153



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00002 - AP statuts CC PSQ 154



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00002 - AP statuts CC PSQ 155



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-10-05-00007

AP STATUTS PSQ

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-05-00007 - AP STATUTS PSQ 156



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-05-00007 - AP STATUTS PSQ 157



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-05-00007 - AP STATUTS PSQ 158



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-10-20-00005

FPIC 2023 AP de prélèvement

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00005 - FPIC 2023 AP de prélèvement 159



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00005 - FPIC 2023 AP de prélèvement 160



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00005 - FPIC 2023 AP de prélèvement 161



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00005 - FPIC 2023 AP de prélèvement 162



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00005 - FPIC 2023 AP de prélèvement 163



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-10-05-00002

SMCOL_T_1_123100510230

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-05-00002 - SMCOL_T_1_123100510230 164



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-05-00002 - SMCOL_T_1_123100510230 165



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-05-00002 - SMCOL_T_1_123100510230 166



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-09-29-00004

2023-09-29-tarification AEMO SEHOC

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-09-29-00004 - 2023-09-29-tarification AEMO SEHOC 167



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-09-29-00004 - 2023-09-29-tarification AEMO SEHOC 168



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-09-29-00004 - 2023-09-29-tarification AEMO SEHOC 169



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-09-29-00004 - 2023-09-29-tarification AEMO SEHOC 170



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-09-29-00006

2023-09-29-tarification MECS CAO Filhouse

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-09-29-00006 - 2023-09-29-tarification MECS CAO Filhouse 171



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-09-29-00006 - 2023-09-29-tarification MECS CAO Filhouse 172



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-09-29-00006 - 2023-09-29-tarification MECS CAO Filhouse 173



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-09-29-00006 - 2023-09-29-tarification MECS CAO Filhouse 174



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-09-29-00007

2023-09-29-tarification MECS La Passarella

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-09-29-00007 - 2023-09-29-tarification MECS La Passarella 175



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-09-29-00007 - 2023-09-29-tarification MECS La Passarella 176



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-09-29-00007 - 2023-09-29-tarification MECS La Passarella 177



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-09-29-00007 - 2023-09-29-tarification MECS La Passarella 178



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-09-29-00009

2023-09-29-tarification MECS Moissac

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-09-29-00009 - 2023-09-29-tarification MECS Moissac 179



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-09-29-00009 - 2023-09-29-tarification MECS Moissac 180



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-09-29-00009 - 2023-09-29-tarification MECS Moissac 181



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-09-29-00009 - 2023-09-29-tarification MECS Moissac 182



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-09-29-00008

2023-09-29-tarification MECS Saint Roch

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-09-29-00008 - 2023-09-29-tarification MECS Saint Roch 183



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-09-29-00008 - 2023-09-29-tarification MECS Saint Roch 184



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-09-29-00008 - 2023-09-29-tarification MECS Saint Roch 185



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-09-29-00008 - 2023-09-29-tarification MECS Saint Roch 186



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-09-29-00005

2023-09-29-tarification SAFS SEHOC

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-09-29-00005 - 2023-09-29-tarification SAFS SEHOC 187



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-09-29-00005 - 2023-09-29-tarification SAFS SEHOC 188



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-09-29-00005 - 2023-09-29-tarification SAFS SEHOC 189



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-09-29-00005 - 2023-09-29-tarification SAFS SEHOC 190



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-10-27-00005

AP complémentaire - SAS EASYDIS - Montbartier

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-27-00005 - AP complémentaire - SAS EASYDIS - Montbartier 191



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-27-00005 - AP complémentaire - SAS EASYDIS - Montbartier 192



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-27-00005 - AP complémentaire - SAS EASYDIS - Montbartier 193



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-27-00005 - AP complémentaire - SAS EASYDIS - Montbartier 194



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-10-13-00001

ap ouverture consultation Mouve à montauban

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-13-00001 - ap ouverture consultation Mouve à montauban 195



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-13-00001 - ap ouverture consultation Mouve à montauban 196



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-13-00001 - ap ouverture consultation Mouve à montauban 197



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-13-00001 - ap ouverture consultation Mouve à montauban 198



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-10-13-00002

AP ouverture enquête projet moissac terega

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-13-00002 - AP ouverture enquête projet moissac terega 199



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-13-00002 - AP ouverture enquête projet moissac terega 200



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-13-00002 - AP ouverture enquête projet moissac terega 201



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-13-00002 - AP ouverture enquête projet moissac terega 202



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-13-00002 - AP ouverture enquête projet moissac terega 203



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-13-00002 - AP ouverture enquête projet moissac terega 204



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-10-06-00005

Arrêté préfectoral complémentaire - SAS DRIMM

à Montech

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-06-00005 - Arrêté préfectoral complémentaire - SAS DRIMM à Montech 205



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-06-00005 - Arrêté préfectoral complémentaire - SAS DRIMM à Montech 206



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-06-00005 - Arrêté préfectoral complémentaire - SAS DRIMM à Montech 207



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-06-00005 - Arrêté préfectoral complémentaire - SAS DRIMM à Montech 208



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-06-00005 - Arrêté préfectoral complémentaire - SAS DRIMM à Montech 209



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-10-13-00004

Arrêté préfectoral de levée de mise en demeure

- société Laitière à Montauban (82000°

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-13-00004 - Arrêté préfectoral de levée de mise en demeure - société Laitière à Montauban

(82000° 210



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-13-00004 - Arrêté préfectoral de levée de mise en demeure - société Laitière à Montauban

(82000° 211



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-13-00004 - Arrêté préfectoral de levée de mise en demeure - société Laitière à Montauban

(82000° 212



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-10-06-00006

Arrêté préfectoral de mise en demeure - société

N.R.J AUTO 82 - 410 RD 820 - Lotissement

Gandillou - 82440 REALVILLE

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-06-00006 - Arrêté préfectoral de mise en demeure - société N.R.J AUTO 82 - 410 RD 820 -

Lotissement Gandillou - 82440 REALVILLE 213



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-06-00006 - Arrêté préfectoral de mise en demeure - société N.R.J AUTO 82 - 410 RD 820 -

Lotissement Gandillou - 82440 REALVILLE 214



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-06-00006 - Arrêté préfectoral de mise en demeure - société N.R.J AUTO 82 - 410 RD 820 -

Lotissement Gandillou - 82440 REALVILLE 215



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-06-00006 - Arrêté préfectoral de mise en demeure - société N.R.J AUTO 82 - 410 RD 820 -

Lotissement Gandillou - 82440 REALVILLE 216



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-06-00006 - Arrêté préfectoral de mise en demeure - société N.R.J AUTO 82 - 410 RD 820 -

Lotissement Gandillou - 82440 REALVILLE 217



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-10-06-00003

Arrêté préfectoral de mise en demeure société

DRIMM à Montech

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-06-00003 - Arrêté préfectoral de mise en demeure société DRIMM à Montech 218



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-06-00003 - Arrêté préfectoral de mise en demeure société DRIMM à Montech 219



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-06-00003 - Arrêté préfectoral de mise en demeure société DRIMM à Montech 220



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-06-00003 - Arrêté préfectoral de mise en demeure société DRIMM à Montech 221



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-06-00003 - Arrêté préfectoral de mise en demeure société DRIMM à Montech 222



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-10-20-00011

AP portant autorisation installation système

vidéoprotection - Bar Le Drop - Pommevic

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00011 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - Bar Le Drop -

Pommevic 223



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00011 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - Bar Le Drop -

Pommevic 224



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00011 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - Bar Le Drop -

Pommevic 225



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00011 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - Bar Le Drop -

Pommevic 226



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00011 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - Bar Le Drop -

Pommevic 227



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-10-20-00010

AP portant autorisation installation système

vidéoprotection - Bar restaurant Le Gazpacho

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00010 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - Bar restaurant

Le Gazpacho 228



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00010 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - Bar restaurant

Le Gazpacho 229



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00010 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - Bar restaurant

Le Gazpacho 230



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00010 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - Bar restaurant

Le Gazpacho 231



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00010 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - Bar restaurant

Le Gazpacho 232



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-10-20-00016

AP portant autorisation installation système

vidéoprotection - Boulangerie Pâtisserie "Au p'tit

chenou" - Aucamville

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00016 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - Boulangerie

Pâtisserie "Au p'tit chenou" - Aucamville 233



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00016 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - Boulangerie

Pâtisserie "Au p'tit chenou" - Aucamville 234



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00016 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - Boulangerie

Pâtisserie "Au p'tit chenou" - Aucamville 235



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00016 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - Boulangerie

Pâtisserie "Au p'tit chenou" - Aucamville 236



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00016 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - Boulangerie

Pâtisserie "Au p'tit chenou" - Aucamville 237



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-10-20-00031

AP portant autorisation installation système

vidéoprotection - ELECTRA (bornes électriques

station service Aire de Garonne A62) - St Nicolas

de la Grave

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00031 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - ELECTRA

(bornes électriques station service Aire de Garonne A62) - St Nicolas de la Grave 238



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00031 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - ELECTRA

(bornes électriques station service Aire de Garonne A62) - St Nicolas de la Grave 239



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00031 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - ELECTRA

(bornes électriques station service Aire de Garonne A62) - St Nicolas de la Grave 240



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-10-20-00036

AP portant autorisation installation système

vidéoprotection - Etablissement ARSEAA (ESAT

Terre de Garonne) - Pommevic

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00036 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - Etablissement

ARSEAA (ESAT Terre de Garonne) - Pommevic 241



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00036 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - Etablissement

ARSEAA (ESAT Terre de Garonne) - Pommevic 242



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00036 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - Etablissement

ARSEAA (ESAT Terre de Garonne) - Pommevic 243



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-10-20-00030

AP portant autorisation installation système

vidéoprotection - Garage Augier Auto 82 - Albias

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00030 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - Garage Augier

Auto 82 - Albias 244



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00030 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - Garage Augier

Auto 82 - Albias 245



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00030 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - Garage Augier

Auto 82 - Albias 246



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-10-20-00027

AP portant autorisation installation système

vidéoprotection - L'or en cash - Montauban

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00027 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - L'or en cash -

Montauban 247



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00027 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - L'or en cash -

Montauban 248



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00027 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - L'or en cash -

Montauban 249



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00027 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - L'or en cash -

Montauban 250



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00027 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - L'or en cash -

Montauban 251



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-10-20-00046

AP portant autorisation installation système

vidéoprotection - La Poste -

Beaumont-de-Lomagne

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00046 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - La Poste -

Beaumont-de-Lomagne 252



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00046 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - La Poste -

Beaumont-de-Lomagne 253



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00046 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - La Poste -

Beaumont-de-Lomagne 254



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-10-20-00037

AP portant autorisation installation système

vidéoprotection - La Poste - Castelsarrasin

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00037 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - La Poste -

Castelsarrasin 255



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00037 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - La Poste -

Castelsarrasin 256



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00037 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - La Poste -

Castelsarrasin 257



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-10-20-00044

AP portant autorisation installation système

vidéoprotection - La Poste - Caussade

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00044 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - La Poste -

Caussade 258



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00044 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - La Poste -

Caussade 259



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00044 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - La Poste -

Caussade 260



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-10-20-00039

AP portant autorisation installation système

vidéoprotection - La Poste - Cazes-Mondenard

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00039 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - La Poste -

Cazes-Mondenard 261



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00039 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - La Poste -

Cazes-Mondenard 262



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00039 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - La Poste -

Cazes-Mondenard 263



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-10-20-00047

AP portant autorisation installation système

vidéoprotection - La Poste - Lauzerte

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00047 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - La Poste -

Lauzerte 264



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00047 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - La Poste -

Lauzerte 265



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00047 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - La Poste -

Lauzerte 266



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-10-20-00045

AP portant autorisation installation système

vidéoprotection - La Poste - Lavit-de-Lomagne

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00045 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - La Poste -

Lavit-de-Lomagne 267



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00045 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - La Poste -

Lavit-de-Lomagne 268



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00045 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - La Poste -

Lavit-de-Lomagne 269



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-10-20-00038

AP portant autorisation installation système

vidéoprotection - La Poste - Moissac

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00038 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - La Poste - Moissac 270



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00038 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - La Poste - Moissac 271



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00038 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - La Poste - Moissac 272



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-10-20-00040

AP portant autorisation installation système

vidéoprotection - La Poste -

Montpezat-de-Quercy

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00040 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - La Poste -

Montpezat-de-Quercy 273



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00040 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - La Poste -

Montpezat-de-Quercy 274



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00040 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - La Poste -

Montpezat-de-Quercy 275



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-10-20-00043

AP portant autorisation installation système

vidéoprotection - La Poste -

Saint-Nicolas-de-la-Grave

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00043 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - La Poste -

Saint-Nicolas-de-la-Grave 276



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00043 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - La Poste -

Saint-Nicolas-de-la-Grave 277



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00043 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - La Poste -

Saint-Nicolas-de-la-Grave 278



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-10-20-00042

AP portant autorisation installation système

vidéoprotection - La Poste - Verdun-sur-Garonne

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00042 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - La Poste -

Verdun-sur-Garonne 279



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00042 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - La Poste -

Verdun-sur-Garonne 280



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00042 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - La Poste -

Verdun-sur-Garonne 281



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-10-20-00041

AP portant autorisation installation système

vidéoprotection - La Poste - Villemade

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00041 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - La Poste -

Villemade 282



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00041 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - La Poste -

Villemade 283



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00041 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - La Poste -

Villemade 284



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-10-20-00020

AP portant autorisation installation système

vidéoprotection - Mondial Relay (consigne 17014)

- 10, rue Ernest Mercadier - Montauban

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00020 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - Mondial Relay

(consigne 17014) - 10, rue Ernest Mercadier - Montauban 285



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00020 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - Mondial Relay

(consigne 17014) - 10, rue Ernest Mercadier - Montauban 286



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00020 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - Mondial Relay

(consigne 17014) - 10, rue Ernest Mercadier - Montauban 287



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00020 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - Mondial Relay

(consigne 17014) - 10, rue Ernest Mercadier - Montauban 288



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00020 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - Mondial Relay

(consigne 17014) - 10, rue Ernest Mercadier - Montauban 289



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-10-20-00021

AP portant autorisation installation système

vidéoprotection - Mondial Relay (consigne 17161)

- 204, av. d'Espagne - Montauban

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00021 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - Mondial Relay

(consigne 17161) - 204, av. d'Espagne - Montauban 290



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00021 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - Mondial Relay

(consigne 17161) - 204, av. d'Espagne - Montauban 291



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00021 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - Mondial Relay

(consigne 17161) - 204, av. d'Espagne - Montauban 292



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00021 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - Mondial Relay

(consigne 17161) - 204, av. d'Espagne - Montauban 293



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00021 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - Mondial Relay

(consigne 17161) - 204, av. d'Espagne - Montauban 294



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-10-20-00019

AP portant autorisation installation système

vidéoprotection - Mondial Relay (consigne 18794)

- 2, rue Bernard Palissy - Montauban

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00019 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - Mondial Relay

(consigne 18794) - 2, rue Bernard Palissy - Montauban 295



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00019 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - Mondial Relay

(consigne 18794) - 2, rue Bernard Palissy - Montauban 296



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00019 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - Mondial Relay

(consigne 18794) - 2, rue Bernard Palissy - Montauban 297



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00019 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - Mondial Relay

(consigne 18794) - 2, rue Bernard Palissy - Montauban 298



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00019 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - Mondial Relay

(consigne 18794) - 2, rue Bernard Palissy - Montauban 299



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-10-20-00022

AP portant autorisation installation système

vidéoprotection - Mondial Relay (consigne

45956) - 2050, av de fonneuve - Montauban

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00022 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - Mondial Relay

(consigne 45956) - 2050, av de fonneuve - Montauban 300



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00022 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - Mondial Relay

(consigne 45956) - 2050, av de fonneuve - Montauban 301



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00022 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - Mondial Relay

(consigne 45956) - 2050, av de fonneuve - Montauban 302



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00022 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - Mondial Relay

(consigne 45956) - 2050, av de fonneuve - Montauban 303



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00022 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - Mondial Relay

(consigne 45956) - 2050, av de fonneuve - Montauban 304



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-10-20-00023

AP portant autorisation installation système

vidéoprotection - Mr. Bricolage - av. du

Luxembourg - Montauban

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00023 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - Mr. Bricolage -

av. du Luxembourg - Montauban 305



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00023 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - Mr. Bricolage -

av. du Luxembourg - Montauban 306



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00023 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - Mr. Bricolage -

av. du Luxembourg - Montauban 307



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00023 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - Mr. Bricolage -

av. du Luxembourg - Montauban 308



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00023 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - Mr. Bricolage -

av. du Luxembourg - Montauban 309



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-10-20-00026

AP portant autorisation installation système

vidéoprotection - NEW MTF SAS (Maxitoys) -

Montauban

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00026 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - NEW MTF SAS

(Maxitoys) - Montauban 310



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00026 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - NEW MTF SAS

(Maxitoys) - Montauban 311



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00026 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - NEW MTF SAS

(Maxitoys) - Montauban 312



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00026 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - NEW MTF SAS

(Maxitoys) - Montauban 313



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00026 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - NEW MTF SAS

(Maxitoys) - Montauban 314



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-10-20-00012

AP portant autorisation installation système

vidéoprotection - Pharmacie de la préfecture -

Montauban

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00012 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - Pharmacie de la

préfecture - Montauban 315



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00012 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - Pharmacie de la

préfecture - Montauban 316



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00012 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - Pharmacie de la

préfecture - Montauban 317



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00012 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - Pharmacie de la

préfecture - Montauban 318



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00012 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - Pharmacie de la

préfecture - Montauban 319



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-10-20-00029

AP portant autorisation installation système

vidéoprotection - Pizza Borgia - St Etienne de

Tulmont

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00029 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - Pizza Borgia - St

Etienne de Tulmont 320



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00029 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - Pizza Borgia - St

Etienne de Tulmont 321



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00029 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - Pizza Borgia - St

Etienne de Tulmont 322



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00029 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - Pizza Borgia - St

Etienne de Tulmont 323



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00029 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - Pizza Borgia - St

Etienne de Tulmont 324



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-10-20-00013

AP portant autorisation installation système

vidéoprotection - Pompes funèbres ACF  -

Montauban

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00013 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - Pompes

funèbres ACF  - Montauban 325



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00013 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - Pompes

funèbres ACF  - Montauban 326



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00013 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - Pompes

funèbres ACF  - Montauban 327



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00013 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - Pompes

funèbres ACF  - Montauban 328



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00013 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - Pompes

funèbres ACF  - Montauban 329



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-10-20-00025

AP portant autorisation installation système

vidéoprotection - Sarl CRISNAMT (carrefour

express) - Montech

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00025 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - Sarl CRISNAMT

(carrefour express) - Montech 330



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00025 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - Sarl CRISNAMT

(carrefour express) - Montech 331



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00025 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - Sarl CRISNAMT

(carrefour express) - Montech 332



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00025 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - Sarl CRISNAMT

(carrefour express) - Montech 333



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00025 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - Sarl CRISNAMT

(carrefour express) - Montech 334



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-10-20-00018

AP portant autorisation installation système

vidéoprotection - SAS boulangerie BG - Caussade

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00018 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - SAS boulangerie

BG - Caussade 335



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00018 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - SAS boulangerie

BG - Caussade 336



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00018 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - SAS boulangerie

BG - Caussade 337



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00018 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - SAS boulangerie

BG - Caussade 338



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00018 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - SAS boulangerie

BG - Caussade 339



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-10-20-00015

AP portant autorisation installation système

vidéoprotection - SAS caves et terroirs (La

panetière) - Septfonds

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00015 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - SAS caves et

terroirs (La panetière) - Septfonds 340



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00015 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - SAS caves et

terroirs (La panetière) - Septfonds 341



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00015 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - SAS caves et

terroirs (La panetière) - Septfonds 342



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00015 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - SAS caves et

terroirs (La panetière) - Septfonds 343



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00015 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - SAS caves et

terroirs (La panetière) - Septfonds 344



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-10-20-00014

AP portant autorisation installation système

vidéoprotection - SAS caves et terroirs (La

panetière-  46, rue Voltaire) - Montauban

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00014 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - SAS caves et

terroirs (La panetière-  46, rue Voltaire) - Montauban 345



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00014 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - SAS caves et

terroirs (La panetière-  46, rue Voltaire) - Montauban 346



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00014 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - SAS caves et

terroirs (La panetière-  46, rue Voltaire) - Montauban 347



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00014 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - SAS caves et

terroirs (La panetière-  46, rue Voltaire) - Montauban 348



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00014 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - SAS caves et

terroirs (La panetière-  46, rue Voltaire) - Montauban 349



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-10-20-00024

AP portant autorisation installation système

vidéoprotection - SAS DUTOURON - Labastide St

Pierre

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00024 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - SAS

DUTOURON - Labastide St Pierre 350



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00024 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - SAS

DUTOURON - Labastide St Pierre 351



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00024 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - SAS

DUTOURON - Labastide St Pierre 352



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00024 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - SAS

DUTOURON - Labastide St Pierre 353



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00024 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - SAS

DUTOURON - Labastide St Pierre 354



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-10-20-00028

AP portant autorisation installation système

vidéoprotection - SAS GM entretien auto -

Montauban

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00028 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - SAS GM

entretien auto - Montauban 355



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00028 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - SAS GM

entretien auto - Montauban 356



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00028 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - SAS GM

entretien auto - Montauban 357



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00028 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - SAS GM

entretien auto - Montauban 358



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00028 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - SAS GM

entretien auto - Montauban 359



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-10-20-00017

AP portant autorisation installation système

vidéoprotection - SAS Les halles Blachère

Bernard - Caussade

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00017 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - SAS Les halles

Blachère Bernard - Caussade 360



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00017 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - SAS Les halles

Blachère Bernard - Caussade 361



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00017 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - SAS Les halles

Blachère Bernard - Caussade 362



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00017 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - SAS Les halles

Blachère Bernard - Caussade 363



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00017 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - SAS Les halles

Blachère Bernard - Caussade 364



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-10-20-00035

AP portant autorisation installation système

vidéoprotection - SMEC 82 - Castelsarrasin

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00035 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - SMEC 82 -

Castelsarrasin 365



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00035 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - SMEC 82 -

Castelsarrasin 366



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00035 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - SMEC 82 -

Castelsarrasin 367



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-10-20-00034

AP portant autorisation installation système

vidéoprotection - SMEEOM -

Beaumont-de-Lomagne

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00034 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - SMEEOM -

Beaumont-de-Lomagne 368



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00034 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - SMEEOM -

Beaumont-de-Lomagne 369



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00034 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - SMEEOM -

Beaumont-de-Lomagne 370



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00034 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - SMEEOM -

Beaumont-de-Lomagne 371



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00034 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - SMEEOM -

Beaumont-de-Lomagne 372



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-10-20-00033

AP portant autorisation installation système

vidéoprotection - SMEEOM -

Montaigu-de-Quercy

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00033 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - SMEEOM -

Montaigu-de-Quercy 373



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00033 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - SMEEOM -

Montaigu-de-Quercy 374



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00033 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - SMEEOM -

Montaigu-de-Quercy 375



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00033 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - SMEEOM -

Montaigu-de-Quercy 376



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00033 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - SMEEOM -

Montaigu-de-Quercy 377



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-10-20-00008

AP portant autorisation installation système

vidéoprotection - SNC MILTANTIN (Tabac de la

poste) - Moissac

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00008 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - SNC

MILTANTIN (Tabac de la poste) - Moissac 378



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00008 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - SNC

MILTANTIN (Tabac de la poste) - Moissac 379



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00008 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - SNC

MILTANTIN (Tabac de la poste) - Moissac 380



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00008 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - SNC

MILTANTIN (Tabac de la poste) - Moissac 381



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00008 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - SNC

MILTANTIN (Tabac de la poste) - Moissac 382



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-10-20-00032

AP portant autorisation installation système

vidéoprotection - Sté Voyages Bas-Quercy (3 bus)

- Caussade

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00032 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - Sté Voyages

Bas-Quercy (3 bus) - Caussade 383



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00032 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - Sté Voyages

Bas-Quercy (3 bus) - Caussade 384



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00032 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - Sté Voyages

Bas-Quercy (3 bus) - Caussade 385



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00032 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - Sté Voyages

Bas-Quercy (3 bus) - Caussade 386



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00032 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - Sté Voyages

Bas-Quercy (3 bus) - Caussade 387



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-10-20-00009

AP portant autorisation installation système

vidéoprotection - Tabac de Finhan

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00009 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - Tabac de Finhan 388



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00009 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - Tabac de Finhan 389



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00009 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - Tabac de Finhan 390



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00009 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - Tabac de Finhan 391



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00009 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection - Tabac de Finhan 392



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-10-20-00049

AP portant autorisation installation système

vidéoprotection CD 82 (Collège Jean Rostand -

Valence d'Agen)

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00049 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection CD 82 (Collège

Jean Rostand - Valence d'Agen) 393



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00049 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection CD 82 (Collège

Jean Rostand - Valence d'Agen) 394



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00049 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection CD 82 (Collège

Jean Rostand - Valence d'Agen) 395



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-10-20-00048

AP portant autorisation installation système

vidéoprotection constitué de 3 caméras dites

"NOMADES" - Mairie Caussade

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00048 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection constitué de 3

caméras dites "NOMADES" - Mairie Caussade 396



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00048 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection constitué de 3

caméras dites "NOMADES" - Mairie Caussade 397



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00048 - AP portant autorisation installation système vidéoprotection constitué de 3

caméras dites "NOMADES" - Mairie Caussade 398



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-10-20-00052

AP portant modification système

vidéoprotection autorisé - Caisse Epargne

Midi-Pyrénées (129, av. de Paris) - Montauban

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00052 - AP portant modification système vidéoprotection autorisé - Caisse Epargne

Midi-Pyrénées (129, av. de Paris) - Montauban 399



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00052 - AP portant modification système vidéoprotection autorisé - Caisse Epargne

Midi-Pyrénées (129, av. de Paris) - Montauban 400



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00052 - AP portant modification système vidéoprotection autorisé - Caisse Epargne

Midi-Pyrénées (129, av. de Paris) - Montauban 401



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-10-20-00051

AP portant modification système

vidéoprotection autorisé - Mairie de Malause

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00051 - AP portant modification système vidéoprotection autorisé - Mairie de Malause 402



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00051 - AP portant modification système vidéoprotection autorisé - Mairie de Malause 403



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00051 - AP portant modification système vidéoprotection autorisé - Mairie de Malause 404



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00051 - AP portant modification système vidéoprotection autorisé - Mairie de Malause 405



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00051 - AP portant modification système vidéoprotection autorisé - Mairie de Malause 406



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-10-20-00053

AP portant modification système

vidéoprotection autorisé - SNC Brasserie les

Arcades - Caussade

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00053 - AP portant modification système vidéoprotection autorisé - SNC Brasserie les

Arcades - Caussade 407



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00053 - AP portant modification système vidéoprotection autorisé - SNC Brasserie les

Arcades - Caussade 408



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00053 - AP portant modification système vidéoprotection autorisé - SNC Brasserie les

Arcades - Caussade 409



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2023-10-20-00050

AP portant renouvellement système

vidéoprotection - Sonolightsystems.com -

Montauban

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00050 - AP portant renouvellement système vidéoprotection - Sonolightsystems.com -

Montauban 410



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00050 - AP portant renouvellement système vidéoprotection - Sonolightsystems.com -

Montauban 411



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2023-10-20-00050 - AP portant renouvellement système vidéoprotection - Sonolightsystems.com -

Montauban 412



Sous-Préfecture de Castelsarrasin

82-2023-10-30-00003

AP portant modification de l'arrêté

82-2023-10-16-00001 portant convocation des

électeurs aux élections municipales partielles

complémentaires de la commune d'Espalais 3 et

10 décembre 2023

Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2023-10-30-00003 - AP portant modification de l'arrêté 82-2023-10-16-00001 portant

convocation des électeurs aux élections municipales partielles complémentaires de la commune d'Espalais 3 et 10 décembre 2023 413



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2023-10-30-00003 - AP portant modification de l'arrêté 82-2023-10-16-00001 portant

convocation des électeurs aux élections municipales partielles complémentaires de la commune d'Espalais 3 et 10 décembre 2023 414



Sous-Préfecture de Castelsarrasin - 82-2023-10-30-00003 - AP portant modification de l'arrêté 82-2023-10-16-00001 portant

convocation des électeurs aux élections municipales partielles complémentaires de la commune d'Espalais 3 et 10 décembre 2023 415


